
 
STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA a STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, 

 Česká Lípa, příspěvková organizace 

Příloha č. 2výzvy 

Příloha č. 1 smlouvy 
 

 VZMR/11/2023  
 

 

Technická specifikace 
„ČÁST V – STOLNÍ POČÍTAČ - repasovaný “ 

 

Účastník bude v nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží, které jsou v zadání uvedeny 

jako minimální, maximální, nebo rozpětí minimální/maximální! 

Účastník musí použít technickou specifikaci zadavatele a bude specifikovat údaje podle předem připravené barevné 

legendy: 

  konkrétní údaj 

  obchodní označení, typ 

  Ano 

  nic nevyplňovat 

Konkrétní údaj (oranžová barva): při požadavku např. operační paměť min.8 GB   účastník uvede např. 10GB 

Obchodní označení, typ (modrá barva): při požadavku např. na model účastník uvede konkrétní obchodní 

označení nebo typ výrobku. 

Ano, případně i katalogové označení (zelená barva): u těchto položek postačuje vepsat Ano, pokud účastník 

splňuje požadavek zadavatele 

Účastník může rovněž přiložit svou technickou specifikaci, ta však nenahrazuje technickou specifikaci zadavatele.  

 

PoložkaV.1 

Stolní počítač repasovaný 
Model:  Dell Optiplex 5060 

SFF 

CPU PassMark min. 9550 9606 bodů 

RAM 8GB DDR4     min. 8 GB 8GB DDR4 

SSD (nový) 

min. 500GB NVMe M.2 rychlost 

čtení/zápisu min. 3500/3200 MB/s 

Samsung SSD 970 

EVO PLUS, M.2 - 

500GB, rychlost 

čtení/zápisu až 

3500/3200 MB/s 

LAN  min.1000 Mbit/s 1000 Mbit/s 

desktop SFF  ANO 

klávesnice + myš USB  ANO 

Microsoft Windows 

10PRO 

 ANO 

 

Základní identifikační údaje o uchazeči 

Název: Technimax s.r.o. 

Sídlo/ místo podnikání:  U Splavu 642, 788 13 Rapotín 

Adresa pro doručování: U Splavu 642, 788 13 Rapotín 

IČ : 26816903 

DIČ: CZ26816903 

 



 

 

__________________________________________________ 

Jméno a funkce oprávněného zástupce účastníka 

                         (podpis a razítko) 


		2023-07-26T08:23:54+0200
	Jindřich Ropek




